
DU JEUDI 14.8. AU MERCREDI 20.8. | SUPERDEAL

À PARTIR DU JEUDI 14.8. À PARTIR DU LUNDI 18.8.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

STEAKS HACHÉS 
BLACK ANGUS
53425
Plus d’informations à la page 5

FENDANT 
AOC
60202
Plus d’informations à la 
page 7

7.99

-20%
le paquet 9.99

9.49

-20%
le pack de 6 11.94

TAPIS DOUILLET
847059 / 835047
Plus d’informations à la page 15

la pièce

9.99
 

FOUR À MICRO­ONDES
844573
Plus d’informations à la page 10

la pièce

39.99
 

4.79

-31%
la bouteille 6.95

LAITUE LOLLO
SUISSE

706624
Plus d’informations à la page 2

-.99

-44%
la pièce 1.79

REGULAR OU ZERO
748847
Plus d’informations à la page 6

Plus pour la vie.  
14. – 20.8.2025



MYRTILLES
origine: voir emballage
250 g
718189

LAITUE LOLLO
SUISSE

706624

CHAMPIGNONS BIO
origine: Pays-Bas
250 g
745589

-.99

-44%
la pièce 1.79

1.99

-28%
le paquet 2.79

-.80/100 g

1.39

-22%
le paquet 1.79

-.56/100 g

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 14.8. AU MERCREDI 20.8.
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PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

RAISIN ROUGE
sans pépin,
origine: voir emballage
500 g
61026

1.29

-35%
le paquet 1.99

-.26/100 g

UN VENT DE

AUSSI SURFRAÎCHEUR,

LES PRIX
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STEAK DE QUASI  
DE PORC ÉPICÉ
env. 300 g
745854

ÉMINCÉ 
DE BŒUF
300 g
14182

6.79

 -50 
centimes

le paquet 7.29

2.26/100 g

1.99

-20%
les 100 g 2.49

 19.90/kg

ASTUCE
GRILLADE

Laisse reposer la viande quelques 
minutes après la cuisson. Les jus 
se répartissent bien et la viande  
en devient plus juteuse.

ENTRECÔTE  
DE BŒUF DE  
PÂTURAGE BIO
env. 200 g
722103

disponible en permanence

les 100 g

6.99
69.90/kg

LA BONNE
VIANDE À

PRIX JUSTE

SUPERDEAL DU JEUDI 14.8. AU MERCREDI 20.8.
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STEAKS HACHÉS BLACK ANGUS
viande suisse, avec 4 × 20 g de sauce burger
480 g
53425

SAUCISSES  
OLMA­SCHÜBLIG
4 x 280 g
731787

ACTION 
à partir du jeudi 14.8.

dans la limite des stocks 
disponibles

 8.92/kg

le paquet

9.997.99

-20%
le paquet 9.99

1.66/100 g

HAUTS DE CUISSES  
DE POULET
600 g/Allemagne
7462323.49

-10%
le paquet 3.89

5.82/kg

FERME BIOLOGIQUE DE 
LA FAMILLE RUTZ,
Mosnang

QUALITÉ SUPÉRIEURE

FOURNISSEURS
PAR NOS

GARANTIE
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BIRRA MORETTI
4.6 % vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
724137

9.99

-26%
le pack de 6* 13.50

3.33/litre

CAFÉ FROID 
COOLPRESSO
• vanille, ou
• espresso, ou
• cappuccino
230 ml
808961

FROMAGE  
D’ITALIE EN  
FINES TRANCHES
200 g
55297

MINI­PACKS DE COULIS 
DE TOMATES
3 x 200 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
744229

-.99

-36%
le pack de 3* 1.55

1.65/kg

REGULAR  
OU ZERO
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
748847

FROMAGE FONDU 
EN TRANCHES
• toast, ou
• Allgäuer, ou
• léger
250 g
828105

-.69

-34%
la boîte 1.05

-.30/100 ml

1.99

-23%
le paquet 2.59

1.-/100 g

1.79

-21%
le paquet 2.29

-.72/100 g

9.49

-20%
le pack de 6* 11.94

1.05/litre

SAUCISSE  
DE LYON
200 g
707574

1.79

-21%
le paquet 2.29

-.90/100 g

autre
sorte

ORIGINAL
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
747469

3.89

-20%
le pack de 3* 4.89

1.30/100 g

PRIX BAS
GARANTIS

SUPERDEAL DU JEUDI 14.8. AU MERCREDI 20.8.
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Comparaison officielle du panier 
d’achat du magazine suisse des 
consommateurs Ktipp dans l’édition 
n° 10/2025

ALDI EST LE
CHAMPION DES PRIX!

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

K­TIPP LE CONFIRME:

VIENS CHEZ 

NOUS ET 

ÉCONOMISE

FENDANT 
AOC
12.5% vol.
0.75 litre
60202

MARLBORO 
RED BOX
10 x 20 cigarettes
60678

MERLOT 
PAYS 
D’OC IGP
13% vol.
0.75 litre
804649

2.29

-22%
la bouteille 2.95

3.05/litre

la cartouche

83.99

LOUIS 
MORETTE 
CHAMPAGNE 
BRUT
12% vol.
0.75 litre
825330

15.89

-20%
la bouteille 19.89

21.19/litre

4.79

-31%
la bouteille 6.95

6.65/litre
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SCRUB 
ÉPONGE
• Daddy, ou
• Mommy
745637 / 745638

RECHARGE DE
LINGETTES SÈCHES
avec parfum
72 lingettes
748608

RECHARGE DE  
LINGETTES HUMIDES
citrus fresh
24 lingettes
748609

RECHARGE POUR  
PLUMEAU  
ATTRAPE­POUSSIÈRES
avec parfum
18 lingettes
748611

GEL 
4 EN 1
2.6 litres
747038

POUDRE 4 EN 1
1.5 kg
747040

PASTILLES 4 EN 1
60 pièces
747039

GEL 
HYGIÈNE +
2.25 litres
747041

le flacon

19.95
7.67/litre

la boîte

17.95
11.96/kg

la boîte

17.95
-.30/pièce

le flacon

19.95
8.86/litre

PRIX PHARES!

la pièce

2.99

7.95

-20%
le paquet 9.95

par rapport à la concurrencela boîte

12.95
la boîte

12.95

ÉTINCELANTES
OFFRES

POUR UNE MAISON
PROPRE

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 14.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ROBINETTERIE DE 
CUISINE ET SALLE DE 
BAIN
• robinetterie de qualité supérieure
• cartouche silencieuse et  

amovible de 35 mm
• fonction Eco-Click
849444

la pièce

24.99
 

CINTRES EN MÉTAL
• charge maximale par cintre: 1 kg
• design fin, peu encombrant
• surface antidérapante
8 pièces
847538

POMME DE DOUCHE 
MULTIFONCTION
• douchette avec buses anticalcaires 

pour un nettoyage facile
• sélection pratique de différents 

types de jets, y compris 
un jet de massage

• sets dans différents coloris
849453

la pièce

7.99
 

SYSTÈME DE RANGEMENT SOUS VIDE
utilisation facile avec un aspirateur courant 
1 pièce, ou set de 2
831411

la pièce/le paquet

3.99
 

différents
modèles

RIDEAU DE DOUCHE
• avec imprimé intégral ou uni
• en textile
• avec 12 œillets de suspension 

robustes en plastique et 
12 anneaux en plastique blanc

• Oeko-Tex Standard 100
• dimensions: 180 × 200 cm
843928

la pièce

6.99
 

SUPPORT POUR BALAIS 
ET APPAREILS
• rail avec 5 porte-outils, ou
• rail avec 5 crochets en S
847835

la pièce

2.99
 

autres coloris:

SÉRIE DE RASOIRS
• tondeuse à barbe, ou
• kit de toilette, ou
• rasoir à lames
846200

le set

29.99
 

autre 
set

RECHARGE 
NO TOUCH KIDS 
citron amusant
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
749767

SET DE DÉMARRAGE 
NO TOUCH KIDS
citron amusant
1 set + 250 ml
750413

le pack de 2*

6.95
13.90/litre

le set

9.95

PRIX PHARES

PRIX PHARES!

le paquet

2.99

PRIX
ALDI
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ASSORTIMENT DE GRANDES 
POÊLES OU CASSEROLES  
EN CÉRAMIQUE
• adaptées au lave-vaisselle
• résistantes à la chaleur jusqu’à 140 °C
• adaptées à l’induction
847586

la pièce

14.99
 

ASSORTIMENT DE POÊLES  
OU CASSEROLES 
MOYENNES EN CÉRAMIQUE
• adaptées au lave-vaisselle
• résistantes à la chaleur jusqu’à 140 °C
• adaptées à l’induction
847585

la pièce

9.99
 

FOUR À MICRO­ONDES
• 700 W
• 5 paliers de puissance
• avec fonction décongélation
• contenance: 19 litres
844573

APPAREIL  
À OMELETTES 
OU À MINI SANDWICHS
appareil à omelettes
• plaques antiadhésives 

pour un nettoyage facile
• max. 750 W, ou
appareil à mini sandwichs
• plaques antiadhésives
• max. 520 W
847332

la pièce

14.99
 

POÊLE À CRÊPES
• pour tous types de cuisinières, induction incluse
• résistante à la chaleur jusqu’à 150 °C
• adaptée au lave-vaisselle
840493

la pièce

9.99
 

autres
tailles

autres
tailles

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

ROBOT MÉNAGER CLASSIQUE
• puissance de fonctionnement nominale: 800 W
• sélecteur rotatif avec 8 paliers de vitesse
• réglage de la vitesse indépendante de la charge
844381

la pièce

49.99

ACCESSOIRES 
POUR ŒUFS
845137

différents 
modèles

la pièce/le paquet

3.99
 

PRIX PHARES

autre
coloris

PRIX
ALDI

LE PLAISIR DE

AU

AVEC DES USTENSILES
CUISINER
PROFESSIONNELS

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 14.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GOURDE OU 
SHAKER POUR  
BOISSONS  
PROTÉINÉES
gourde 
• contenance: 2 litres, ou
shaker pour boissons protéinées avec ou sans réservoir
• shaker de 550 ml avec réservoir de 235 ml, ou
• shaker sans réservoir de 620 ml
850245

BOÎTES POUR 
LE RÉFRIGÉRATEUR OU LE STOCKAGE
843083

la pièce/le set

9.99
 

HACHOIR OU 
GRIFFES À VIANDE
846115

le set

3.99
 

TAPIS DE CUISINE
• 100% polyamide
• compatible avec le chauffage au sol
• dimensions: 65 × 180 cm
847066

la pièce

9.99
 

autres motifs:

sans contenu

NAPPE LAVABLE
protège la surface de la table,  
essuyer uniquement avec un chiffon humide, 
dimensions: 132 × 178 cm
844176

la pièce

3.99
 

TORCHONS EN COTON
• 100% coton
• dimensions: 50 × 70 cm
847196

GOURDE OU  
BOÎTE À REPAS
• matériau: acier inoxydable, polypropylène
• contenance de la gourde: 350 ml
• contenance de la boîte à repas: 980 ml
• cloison incluse
849377

BACS DE STOCKAGE ALIMENTAIRE
849298

le paquet

4.99
 autres

coloris et
motifs

autres
coloris

autres
coloris

la pièce

6.99
 

autres coloris:

le set

3.99
 

PRIX PHARES

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

PRIX
ALDI
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SET DE SCIAGE
set de scies, 3 pièces
• 1 scie à dos de 300 mm, 1 scie à main 

de 508 mm, 1 scie à guichet de 150 mm, ou
scie à onglets de 355 mm
• boîte à onglet avec indication d’angle incluse, ou
scie à archet 3 en 1 de 300 mm
• 1 lame de scie pour le bois
• 2 lames de scie pour métaux 

(18 et 24 dentelures)
846973

le set

6.99
 

PLATEAU 
DE TRANSPORT UNIVERSEL
• charge maximale: 250 kg
• 4 roulettes pivotantes (diamètre: 75 mm, 

largeur: 30 mm, couleur: gris foncé)
• avec bord arrondi et trou de préhension
• avec revêtement antidérapant, coloris: noir
• pour sols robustes
849042

autre 
forme

PRIX PHARES

VENTILATEUR ANTI­INSECTES
• moyen d’éloigner les insectes sans  

produits chimiques
• les réflexions lumineuses des pales du rotor 

chassent les mouches et les  
coléoptères

• piles incluses
844228

1

 2

 2

 3

 3

1

1

1

la pièce

5.99

À PETIT PRIX

BRICOLER
COMME UN PRO

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 14.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COLLE DE RÉPARATION 
ÉCONOMIQUE
différentes sortes
844831

la pièce

2.99
 

SET DE  
CUTTERS POUR  
BRICOLEURS
différentes sortes
849617

le set

4.99
 

HERBES AROMATIQUES DANS UNE CAISSETTE
différents modèles avec plusieurs plantations, deux herbes par pot,  
par ex. du romarin, du thym, de l’origan ou de la sauge, 
a pour l’extérieur, m arrosage régulier, s emplacement ensoleillé*
748176

la pièce

8.99
 

FICELLES OU CORDES
pour différentes utilisations
• corde multi­usage:  

20 m × 4 mm (L × Ø), ou
• ruban de signalisation:  

50 m × 80 mm (L × l), ou
• cordon pour carrelage:  

50 × 1.7 mm (L × Ø), etc.
848128

la pièce/le paquet

-.99
 

ASSORTIMENT 
DE PINCES
différentes sortes
850000

la pièce

2.99
 

COMPOSITION DANS UN 
POT CARRÉ
dans un pot en bois de 12 cm,  
différentes plantes, comme des  
phalaenopsis ou des bonsaïs,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre*
748382

la pièce

12.99
 

CHRYSANTHÈMES
dans un pot à suspendre de 25 cm, 
différentes couleurs de fleurs, 
a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre*
748402

BOÎTE DE PILES
• AA, ou
• AAA
20 pièces
835469

la boîte 

6.99
 

autres 
modèles

autres
colorisautres 

coloris

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

*Article disponible dans certaines  
filiales uniquement.

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce

8.99
 

3 g

125 g

250 g

5 g
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COUVERTURE EN 
MOUSSELINE
dimensions:  
150 × 200 cm
843126

TAIE D’OREILLER  
ULTRA­DOUCE
• 80% coton et 20% viscose
• dimensions:  

40 × 80 cm
2 pièces
845781

DRAP­HOUSSE 
ULTRA DOUX
• 95% coton et  

5% élasthanne
• dimensions:  

180–200 × 200–220 cm
843078

DRAP­HOUSSE 
ULTRA DOUX
• 95% coton et  

5% élasthanne
• dimensions:  

90–100 × 200–220 cm
843079

la pièce

6.99
 

DRAP­HOUSSE 
ULTRA DOUX
• 95% coton et  

5% élasthanne
• dimensions:  

140–160 × 200 cm
843077

TENDANCE 

POUR UNE

ET AGRÉABLE

MAISON

la pièce

9.99
 

autres coloris:la pièce

11.99
 

autres coloris:autres coloris:

autres coloris:

autres coloris:

autres 
motifs

le paquet

4.99
 

autres 
coloris

la pièce

19.99
 

PARURE DE LIT  
ULTRA­DOUCE
80% coton et 20% viscose
• taie d’oreiller, dimensions: 65 × 100 cm
• fourre de duvet,  

dimensions: 160 × 210 cm
845783

la parure

14.99
 

PARURE DE LIT EN SATIN MAKO
• 100% coton
• taie d’oreiller, dimensions: 65 × 100 cm et
• fourre de duvet, dimensions: 160 × 210 cm
843441

la parure

14.99
 

PARURE DE LIT  
EN COTON RENFORCÉ
• taie d’oreiller, dimensions: 65 × 100 cm et
• fourre de duvet, dimensions: 160 × 210 cm
846104

la parure

19.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CHAISE EMPILABLE 
POUR ENFANTS
pas de montage nécessaire, design 
élégant et intemporel pour les enfants, 
facile à ranger par empilement,  
durable et légère
847150

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AU
VACANCES EN ALSACE 

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, y compris guidage d’itinéraire
Référence du voyage: 9798635

*8 jours, CD, p. ex. du 04.10. au 11.10.25

Points forts
• découvre l’Alsace, les Vosges et la Lorraine
• traverse le paysage viticole
• visite la vieille ville de Nancy

779.-
par personne*

8 jours dèsy compris 2 souper
circuit individuel en voiture

hôtels de catégorie moyenne supérieure

ENTRE STRASBOURG 
ET NANCY

PRIX
ALDI

AST_Teaser_KW33_2025_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW33_2025_FR_V2_FINAL.indd   1 08.07.25   14:4008.07.25   14:40

la pièce

12.99
 

TAPIS DOUILLET
• 100% polyester ou 100% polyester recyclé
• pour l’intérieur, adapté au chauffage par le sol
•  verso antidérapant
• dimensions: 60 × 100 cm, ou 100 × 100 cm
847059 / 835047

BUTOIR DE PORTE
• ne nécessite pas 

d’outils ni d’installation
• lourd et résistant
• avec des bords souples  

pour arrêter toutes les surfaces  
sans les endommager

• socle en caoutchouc antidérapant
849678

la pièce

3.99
 

TAPIS UNIVERSEL
dimensions: 80 × 150 cm
842688

autres  
modèles

la pièce

9.99
 

autres 
motifs

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

PRIX PHARES

BOULES À LED  
AVEC VARIATION 
DE COULEURS
éclairage élégant  
pour l’intérieur et  
l’extérieur
842117

le paquet

14.99

PRIX
ALDI

15



ACCESSOIRES  
WC SANS POILS
• avec effet anti-adhérent
• nettoie en douceur même  

les endroits difficiles d’accès
824752

SET DE DOUCHE  
DESIGN À BOUTON­POUSSOIR
• pomme de douche réglable sur 3 positions
• avec bouton pour changer de jet
• avec tuyau de douche, longueur: 150 cm
846074

la pièce

7.99
 

LINGES POUR INVITÉS  
DANS UN PANIER
• set de 6 linges pour invités
• dimensions de chaque linge: 30 × 50 cm
• 100% coton
• 4 coloris: gris, anthracite, beige ou menthe
• moelleux et absorbants
846689

ACCESSOIRES  
DE SALLE DE  
BAIN SANREMO 
EN CÉRAMIQUE
• distributeur de savon, ou
• plateau, ou
• gobelet pour brosse à dents
845618

la pièce

4.99
 

1

3

2

1

2

3

autres 
coloris et 
modèles

autres 
coloris

la pièce

2.99
 autre 

coloris

 

le set

6.99

BOÎTE DE MOUCHOIRS
4 x 72 feuilles
749379

le paquet

4.75

autres 
modèles

BROSSE À 
CHEVEUX 
EN PAILLE
• verte, ou
• beige
833089

la pièce

1.49

BOUGIE PARFUMÉE DANS UN 
POT EN CÉRAMIQUE EN RELIEF
•  avec mèche en coton
• disponible avec différents parfums et reliefs
• durée de combustion: 40 heures
830851

SET AVEC BROSSE DE NET­
TOYAGE POUR LE VISAGE
• appareil de nettoyage pour le visage, ou
• appareil de nettoyage des pores du  

visage, ou
• appareil anti-callosités électrique, ou
• accessoire de nettoyage en silicone
829020

la pièce

3.99

la pièce 

14.99

SALLE
POUR LA

TOUT

DE BAIN

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PAPIER TOILETTE 
PROPRETÉ FABULEUSE, 
3 ÉPAISSEURS
30 x 150 feuilles
744657

le paquet

16.95
 

PAPIER TOILETTE, 
4 ÉPAISSEURS
24 x 140 feuilles
749352

le paquet

15.95
 

PAPIER TOILETTE 
HUMIDE
4 x 42 feuilles
(*disponible en pack de 4 uniquement)
749378

le pack de 4*

7.49

BLOCS WC KRAFT  
AKTIV CLASSIC
différentes sortes
4 x 50 g
746354

le paquet

7.95
3.98/100 g

SPRAY  
NETTOYANT
• salle de bain, ou
• cuisine
800 ml
741959

le spray

3.49
4.36/litre

ANTIKAL 
SPRAY CLASSIQUE
2 x 800 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
744743

ANTIKAL 
SPRAY EXPRESS  
POUR LA DOUCHE
800 ml
744744

CAPSULES DE  
LESSIVE COULEURS
60 cycles de lavage
740382

LESSIVE
• noir, ou
• couleurs
2 x 50 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
66120

CAPSULES DE LESSIVE 
UNIVERSELLE
60 cycles de lavage
746709

LESSIVE  
LIQUIDE  
COULEURS
110 cycles de lavage
740383

26.95

-52%
la bouteille 56.98

-.25/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

17.89

-58%
le pack de 2* 43.60

-.18/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

LESSIVE  
LIQUIDE 
QUICK WASH
• sport, ou
• couleurs, ou
• universelle
3 x 21 cycles de lavage
(*disponible en pack de 3 uniquement)
750322

17.95

-30%
le paquet 25.90

-.30/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

17.95

-30%
le paquet 25.90

-.30/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

4.99

-28%
le spray 6.95

6.24/litre

par rapport à la concurrence

9.99

-27%
le pack de 2* 13.80

6.24/litre

par rapport à la concurrence

autres 
sortesle pack de 3*

18.95
-.30/cycle de lavage
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

MINI PACK DE THON
6 x 52 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
826218

le pack de 6*

4.99
1.60/ 
100 g

BÂTONNETS DE 
POISSON XXL
900 g
815401

la boîte

4.78
5.31/ 
kg

MINI BABYBEL XXL
24 x 22 g
85554

le paquet

7.99
1.51/100 g

14.49

-33%
la bouteille 21.90

7.25/litre

par rapport à la concurrence

HUILE D’OLIVE 
VIERGE EXTRA XXL
2 litres
817758

BOÎTE  
FAMILIALE DE 
SUSHIS
460 g
853817

la boîte

7.99
1.74/ 
100 g

TRANCHES DE  
MANGUES SÉCHÉES XXL
300 g
743296

4.99

-16%
le paquet 5.97

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

DATTES MEDJOUL XXL
1 kg
834865

la boîte

9.49
 

GRANDS
 FORMATS À
L’AVANTAGEUX

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BOUILLONS 100% 
D’INGRÉDIENTS 
NATURELS
• légumes, ou 
• bœuf
110 g/109 g
746072

PESTO GENOVESE
3 x 190 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725811

SAUCE NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
59470

SAUCE POMODORO
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
16611

6.99

-22%
le pack de 3* 9.­

5.83/kg

par rapport à la concurrence

9.49

-21%
le pack de 3* 12.­

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

9.49

-21%
le pack de 3* 12.­

1.58/100 g

par rapport à la concurrence

7.99

-24%
le pack de 3* 10.50

6.66/kg

par rapport à la concurrence

PESTO
• alla genovese, ou
• rosso, ou
• calabrese
185 g
750249 / 750250 / 750251

SAUCE
• arrabbiata, ou
• basilico
400 g
750252 / 750253

le paquet

4.29
3.90/3.94/100 g

le pot

2.79
-.69/100 g

le pot

2.79
1.50/100 g

MÉLANGE DE 
CONDIMENTS
différentes sortes
138 g/108 g/105 g/99 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749941

le pack de 3*

4.99
3.62/4.62/4.75/5.04/ 

100 g
autres 
sortes

1919



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

BÂTONNETS 
GLACÉS
• orange et cerise, ou
• Monster Alarm
200 ml
749266

la boîte

3.99
-.95/100 ml

À PETIT PRIX
GRANDES PORTIONS

autre sorte

CERNEAUX  
DE NOIX XXL
500 g
847384

4.89

-44%
le paquet 8.75

-.98/100 g

par rapport à la concurrence

AMANDES 
NATURE XXL
500 g
829927

5.85

-20%
le paquet 7.40

1.17/100 g

par rapport à la concurrence

NOIX DE CAJOU  
NATURE XXL
500 g
808515

PISTACHES JUMBO
500 g
805810

MÉLANGE POUR 
ÉTUDIANTS XXL
450 g
851117

5.49

-23%
le paquet 7.20

1.10/100 g

par rapport à la concurrence

3.29

-38%
le paquet 5.31

-.73/100 g

par rapport à la concurrence

BUGLES XXL
nacho cheese
125 g
749387

DORITOS XXL
sweet chili
180 g
749662

le paquet

2.99
1.66/100 g

1.99

-38%
le paquet 3.25

1.59/100 g

par rapport à la concurrence

5.49

-26%
le paquet 7.50

1.19/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

2
PIÈCES

!

3
PIÈCES

!

3
PIÈCES

!

BRETZELI
3 x 345 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749334

BOÎTE
600 g
749170

CAFÉ LE DIVIN
en grains
3 x 500 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
713337

CHEWING­ 
GUM 
• spearmint, ou
• wild cherry
3 x 98 g
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
746489 / 746492

SNACK
8 x 26 g
21250

la boîte

3.79
1.82/100 g

CHAMPIGNONS
• sucrés, ou
• acides
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749809

MUFFINS 
XXL
• stracciatella, ou
• stracciatella- 

chocolat
540 g
736526

SACHET
183.5 g
750155

7.89

-25%
le pack de 3* 10.65

2.29/100 g

par rapport à la concurrence

3.95

-55%
le paquet 8.90

2.15/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-21%
le pack de 3* 6.32

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

CAPSULES 
DE CAFÉ EN 
ALUMINIUM
• Intenso, ou
• Crema
50 capsules
727616 / 727617

la boîte

14.99
-.25/pièce

 le pack de 3*

8.99
2.64/100 g

10.49

-28%
la boîte 13.86

17.48/kg

par rapport à la concurrence

21.89

-30%
le pack de 3* 31.35

14.59/kg

par rapport à la concurrence

MAXI EN MEGA PACK
2 x 378 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
727880

le pack de 2*

10.89
14.40/kg

le paquet

3.69
6.83/kg

2121



DÉLICES
FRANÇAIS À PRIX BAS

DUO
2 x 175 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
43190

le pack de 2*

5.99
1.71/100 g

FROMAGE  
FRANÇAIS À PÂTE MOLLE
300 g
73128

la boîte

4.99
1.66/100 g

CARACTÈRE 
EN TRANCHES
260 g
726165

le paquet

4.99
1.92/100 g

CLASSIQUE 
EN TRANCHES
300 g
49881

le paquet

4.95
1.65/100 g

MONTAGNE 
NOIRE
MINI ROSETTE 
DE LYON
400 g
730347

la pièce

12.99
3.25/100 g

MÔSSIEUR 
POLETTE 
SAUCISSON IGP 
AUVERGNE
300 g
729501

la pièce

7.99
2.66/100 g

MONTAGNE 
NOIRE 
SAUCISSON IGP 
ARDÈCHE
300 g
730350

la pièce

9.99
3.33/100 g

MONTAGNE 
NOIRE 
SAUCISSON SEC 
TRADITIONNEL
200 g
742809

la pièce

6.99
3.49/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BONNE MAMAN 
MADELEINES AU BEURRE
300 g
743254

le paquet

4.99
1.66/100 g

CRÊPES FOURRÉES 
AU CHOCOLAT
240 g
738995

le paquet

2.29
-.95/100 g

MOUTARDE FINS  
GOURMETS L’ORIGINALE
320 g
730501

MINI VIENNOISERIES 
FRANÇAISES
• pains au chocolat, ou
• croissants
230 g/210 g
745524

le paquet

2.49
1.08/1.19/ 
100 g

PAINS AU 
CHOCOLAT
6 x 70 g
749328

le paquet

4.49
1.07/100 g

PRUNEAUX D’AGEN 
DÉNOYAUTÉS
500 g
739153

CHIPS
à l’ancienne
150 g
749914

4.19

-21%
le pot 5.29

1.31/100 g

par rapport à la concurrence

le paquet

2.49
1.66/100 g

le paquet

3.99
-.80/100 g

CRÊPES
2 x 200 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
710420

le pack de 2*

4.99
1.25/100 g

BAGUETTE BISTRO
• tomate-fromage, ou
• jambon, ou
• champignons
250 g
733114

la pièce

3.49
1.40/100 g

autres  
sortes

2323



EVE 
3.1% vol.
• Pink Mimosa, ou 
• Strawberry Mojito
4 x 0.275 litre 
(*disponible en pack de 4 uniquement)
748454

24
PIÈCES

!

FEVER­TREE
• Indian Tonic Water, ou
• Ginger Beer, ou
• Mediterranean 

Tonic Water
4 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
72354

le pack de 4*

4.49
5.61/litre

HIBISCUS
6 x 0.75 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
735219

le pack de 6*

8.75
1.94/litre

ORIGINAL
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack 
de 24 uniquement)
749163

le pack de 24*

14.95
1.89/litre

RIVER 
COLA
• lemon zero, ou
• cerise
330 ml
745746

la canette

-.39
-.12/100 ml

SANDARA 
SPARKLING  
MOJITO
8% vol.
0.75 litre
838901

la bouteille

3.99
5.32/litre

LILLET 
BLANC  
OU 
ROSÉ
17% vol.
0.75 litre
741009

CIDRE  
DE POMME TROUBLE
sans alcool
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de  
6 uniquement)
749563

le pack de 6*

7.99
2.66/ 
litre 

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
plate
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
722556

11.95

-44%
le pack de 24* 21.60

1.-/litre

par rapport à la concurrence

CAPRI­SUN 
MULTI­ 
VITAMINES
• Monster Alarm, ou
• multivitaminé
10 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
837214

WILD BERRY
6 x 500 ml
(*disponible en pack de 6 
uniquement)
750394

la bouteille

14.95
19.93/litre

Article disponible 
dans certaines filiales uniquement.

autre  
sorte

7.85

-26%
le pack de 4* 10.50

7.14/litre

par rapport à la concurrence

EVE
LITCHI 
• sans alcool, ou
• 3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
722910

7.85

-26%
le pack de 4* 10.50

7.14/litre

par rapport à la concurrence

le pack de 6*

6.95
2.32/ 
litre

le pack de 10*

2.79
1.40/ 
litre

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 18.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

VACANCES 
EN ÉGYPTE

VACANCES À 
MARRAKECH

VACANCES À 
ABOU DABI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Point forts
• explore la vieille ville d’Istanbul et admire la «Mosquée bleue»
• découvre 1001 merveilles en flânant au bazar égyptien

Prolongation du séjour balnéaire en option
• vol intérieur d’Istanbul à Antalya
• transfert aéroport – hôtel – aéroport
• 7 nuits en hôtel***** à Antalya all-inclusive

Point forts
• découvre la Dubaï moderne à l’occasiond’une visite guidée de la ville
• profite de la vue sur la métropole depuis le Burj Khalifa
• explore la charmante oasis désertique d’Al Ain
• visite Abou Dabi, où le passé et le présent se mêlent harmonieusement
• participe à un safari dans le désert avec soirée BBQ (à réserver en option)

5 jours/4 nuits, sans prolongation du séjour balnéaire, 
petit-déjeuner, vol inclus
Référence du voyage: 9820995
*5 jours, CD, p. ex. du 04.12. au 08.12.25

10 jours, petit-déjeuner, avec vol
Référence du voyage: 9819488
*10 jours, CD, p. ex. du 08.01. au 17.01.26

ISTANBUL

ÉMIRATS 
ARABES UNIS

Escapade citadine
Hôtel****

Circuit
Hôtels****

369.-
par personne*

5 jours dès

2199.-
par personne*

10 jours dès

Prolongation du séjour balnéaire 
                 à Antalya réservable en option

Dates: du 16.10. au 20.12.25

Dates: du 08.01. au 31.01.26

781.-
par chambre*

9 jours dès

1230.-
par chambre*

8 jours dès

1261.-
par chambre*

8 jours dès

9 jours
* Hôtel****, sans restauration, CD pour 2 adultes, avec 

vol et transfert à l’hôtel, p. ex. du 14.10. au 22.10.25 
(valide au 18.07.25, sous réserve de modifications)

8 jours/7 nuits
* Hôtel*****, sans restauration, CD pour 2 adultes, avec 

vol, p. ex. du 04.10. au 11.10.25 (valide au 18.07.25, 
sous réserve de modifications)

8 jours/7 nuits
* Hôtel*****, sans restauration, CD pour 2 adultes, avec 

vol, p. ex. du 04.10. au 11.10.25 (valide au 18.07.25, 
sous réserve de modifications)

Réservation
flexible maintenant

Réservation
flexible maintenant

Réservation
flexible maintenant

VOYAGES EN ORIENT
AU PRIX

ALDI

AST_Flyer_KW33_2025_FR_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW33_2025_FR_V5_FINAL.indd   3 23.07.25   07:4723.07.25   07:47
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 14.8.

DÉSHUMIDIFI­
CATEUR
SIMPLE
dimensions:  
19.6 × 31.5 × 21.4 cm
749508

LAVE­LINGE SÉCHANT 
WD11DB7B85GWU5
• capacité de lavage: 11 kg
• capacité de  

chargement  
séchage: 6 kg

749023

Lavage: Séchage:

KIBERNETIK 
RÉFRIGÉRA­ 
TEUR KSG90
• contenance:  

89 litres
• compartiment de  

congélation intégré (4 litres)
• 5 paliers de température
750296

ASPIRE GO 15, W11H
• processeur: Intel Core i7-1360H
• écran: Acer ComfyView 15.6" FHD IPS (mat)
749991

ASPIRATEUR 
BALAIS SANS 
FIL JET VS20C­
8524TB/WA
aspirateur balai  
et manuel 2 en 1
748194

RÉFRIGE­ 
RATEUR  
COMBINÉ 
RB38C7­ 
B6BS9/WS
contenance: 387 litres
750338

CUISINIÈRE 
ÉLECTRIQUE 
FSM67320GXS
85 × 60 × 60 cm (h × l × p)
727923

TV UE70DU7190 UXXN 
70, 3840 × 2160 (ULTRA 
HD 4K), LED­LCD
745173

RÉFRIGÉRATEUR  
COMBINÉ  
RB34C600DWW/WS
• contenance de la partie  

réfrigérateur: 230 litres
• contenance de la partie  

congélation: 114 litres
736898

FOUR À MICRO­ONDES 
SOLO MW3500, BLANC
dimensions: 27.5 × 48.9 × 37.4 cm
746760

699.-

-21%
la pièce 890.­

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

649.-

-31%
la pièce 945.35

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

sans  
contenu

la pièce

349.-
 livraison incluse

99.99

-51%
la pièce 208.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

129.-

-34%
la pièce 199.­

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-

-49%
la pièce 985.95 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

549.-

-64%
la pièce 1551.­

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

1099.-

-43%
la pièce 1955.30

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

129.-

-42%
la pièce 226.95 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

899.-

-42%
la pièce 1558.10 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 18.8.ONLINE SHOP ALDI

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU JEUDI 14.8.ONLINE SHOP ALDI

CONGÉLATEUR 
RFNE448E­ 
45WCH
contenance: 404 litres
727917

RÉFRIGÉRATEUR 
AMÉRICAIN  
RS70F­
65QETWS
contenance: 649 litres
742489

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ KG110
• contenance de la partie  

réfrigérateur: 316 litres
• contenance de la partie  

congélation: 106 litres 
746479

SÈCHE­LINGE 
TR207
capacité: 7 kg
741842

LAVE­
LINGE 
WM207
capacité: 7 kg
741845

LAVE­LINGE SÉ­
CHANT WT510
• capacité de lavage: 10 kg
• capacité de séchage: 6 kg
745956

Lavage:

Séchage:

SÈCHE­LINGE 
DV90T­
6240LE/S5
748548

LAVE­LINGE 
WW90DG6U25LEU5
capacité de charge: 9 kg
748513

Catégorie d’efficacité énergétique

899.-

-39%
la pièce 1489.­

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

1099.-

-35%
la pièce 1714.30 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

649.-

-41%
la pièce 1105.30

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-43%
la pièce 1055.20

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-

-49%
la pièce 988.­

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-30%
la pièce 999.95

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

-47%
la pièce 760.30

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-29%
la pièce 849.95 

 livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 33
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

HUBSTER  
GEWURZ­
TRAMINER  
AOP
13% vol.
0.75 litre
804559

LE BARCHESSE  
VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC
14% vol.
0.75 litre
834680

SMILING BEAR
Classic
150 g
708660

1.35

-30%
le paquet 1.95

-.90/100 g

6.39

-20%
la bouteille 7.99

8.52/litre 4.85

-30%
la bouteille 6.95

6.47/litre

5.99

-24%
la bouteille 7.95

7.99/litre

BIÈRE
sans alcool
0.5 litre
834791

-.39

-33%
la canette ­.59

-.08/100 ml

2.99

-33%
le paquet 4.49

5.98/kg

FRAMBOISES 
500 g
834502

GOMMES FRUITÉES 
LACHGUMMI OU  
SUCETTES
différentes sortes
300 g/160 g
828212

2.49

-32%
le paquet 3.69

-.83/1.56/100 g

160 g

300 g

300 g

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litre
805403

    
.

 

DU JEUDI 14.8. AU SAMEDI 16.8.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI



aldi-
now.chCLIQUE

À VOLONTÉ!
• Livraison dès CHF 6.90 
• Montant minimal de commande  

de seulement CHF 50.–
• Grand choix de produits

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

DISPONIBLE 
UNIQUEMENT 

DANS CERTAINES 
RÉGIONS


